АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2012                          № 645

г. Уссурийск

Об утверждении перечня

муниципальных услуг,

оказываемых автономным

учреждением «Телерадиоцентр

«Телемикс» Уссурийского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля

2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 09 марта 2011 года № 512-НПА «О положении

о формировании муниципального задания в отношении муниципальных

учреждений Уссурийского городского округа и финансовом обеспечении

выполнения муниципального задания»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых

автономным учреждением «Телерадиоцентр «Телемикс» Уссурийского

городского округа, в качестве основных видов деятельности (прилагается).

2.Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Р.М. Сяченкову.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                          С.П. Рудица

Утвержден

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от 02.03.2012  № 645

Перечень муниципальных услуг, оказываемых

автономным учреждение «Телерадиоцентр «Телемикс» Уссурийского

городского округа в качестве основных видов деятельности

1.Освещение деятельности органов местного самоуправления в

телепрограммах (производство 1 минуты видеопродукции);

2. Освещение деятельности органов местного самоуправления в

телепрограммах (прокат 1 минуты видеопродукции);

3. Освещение деятельности органов местного самоуправления в объявлениях

«бегущей строкой»;

4. Стоимость объявления «бегущей строкой»;

5. Освещение деятельности органов местного самоуправления на Led-панели;

6. Освещение деятельности органов местного самоуправления в газете

«Уссурийские Новости» (в черно белом формате);

7. Освещение деятельности органов местного самоуправления в газете

«Уссурийские Новости» (в цветном  формате).